PAGE
4

[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА БУРЕН-БАЙ-ХААКСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«14» ноября 2022 года №19
О проекте решения Хурала представителей сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района
«О бюджете сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»
Администрация сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва прилагаемый проект решения Хурала представителей сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района «О бюджете сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
2. Назначить официальным представителем администрации сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района при рассмотрении данного проекта решения Хурала представителей сумона Бурен-Бай-Хаакский Каа-Хемского района бухгалтера администрации Каа-Хемского района Киселёва Владимира Александровича.
И.о. председателя администрации
сумона Бурен-Бай-Хаакский
Каа-Хемского района
                        Л. С. Чульдум

_1384597383